@ ORGANIC Certified Organic Goji Berries ==
™ Goji berries, also known as wolfberries, are one of the most SNu‘tsrlt1I°2!31 FaCts
dNON—G MO nutritif)nall}/-rich fruits on thv.a p!anet. Praised fo.r thctus.ands of S:x:ggs 'l:,zsr' Cgﬁt(ain?e)r: 8
‘ years in Asia for health benefits including longevity, vitality, and [
Y RAW energy, goji berries are now being celebrated in Western Amounts Per Serving
#V EGAN cultures for their superfood potential. A good source of Calories 100 Calories from Fat 0
S U P E R F O 0 D S pota.ssium{ iron., and selenium: they. also .have B vitamins, % Daily Value*
ﬁG LUTEN-FREE calcium, zinc, fiber and essential amino acids. With a flavor Total Fat Og 0%
resembling a combination of cherries and cranberries, goji Saturated Fat Og 0%
dKOSH ER berries are a delicious superfood you can enjoy in a number of Trans Fat Og
RAW ORGANIC e suoodt
The Sunfood Difference™ Sodium 95mg a%
Our raw, certified organic and verified non-GMO Goji Berries Potassium 340mg 10%
are carefully cultivated and harvested, then low temperature Total Carbohydrate 21g 7%
sun-dried so they retain their potent nutrient content. They Dietary Fiber 2g 8%
are never processed or exposed to any chemicals, and are Sugars 169
grown far away from industrialized areas. Perfectly pure, our Protein 3g
g h ]
goustzre |ur:0|elz Zwieeter, and plumper than others - just the Vitamin A 0% e Vitamin C 2%
way they should be: Calcium 2% e Iron 10%
SWEET’ LARGE AND JUICY S ted Reci Vitamin B1 5% e Vitamin B2 7%
HIGHEST QUALITY GOJIS uggested Recipe Zre 2%+ Sdenum 7%
m EG Copper 9%
SU FOOD gMg ‘, *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.

BLAST TRAIL MIX

1/2 cup Goji Berries Ingredients: Certified organic raw goji berries

1/2 cup Golden Berries Suggested Use: Goji Berries are delicious

1/2 cup Cashews in smoothies, trail mixes, or straight out of
1/2 cup Cacao Nibs i the bag!
Combine all ingrem Storage: Reseal bag after opening. Store
Mix together. Enjoy! in a cool, dry place.

For more recipes, Visit SUV\'FOOJ.COM/reﬁPGS Caution / Allergen Statement: Packaged in
a gluten-free facility. May contain traces
of tree nuts and peanuts.

s U N FO 0 D . ‘ : O M May contain a desiccant pack. Do not eat.
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